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 ORDER INFORMATION
La tabella sottostante fornisce le indicazioni utili ad ottenere il codice d’ordine. Selezionate il tipo di potenza dell’apparecchio (W), 
la configurazione ottica e la temperatura di colore desiderati. In caso di accessori ed opzioni, si prega di indicare la tipologia.  

                       

SERIE POTENZA OTTICA CCT

SP
-265
-400
-533

OPZIONI

-T   Telecontrollo
Sparta

265W
400W
533W

-07
-08

OTTICA AU
OTTICA PM 

-40
-50
-57

4000K
5000K
5700K

SERIE SPARTA

 

LISTINO PREZZI
MODELLO

-265

PREZZO

265W 07-OTTICA AU | -08 OTTCA PM -40 4000K | -50 5000K | -57 5700K 1.221,00 €

Es. Sparta 400W, ottica AU, 5000K : SP-400-07-50

                       

-400 400W -40 4000K | -50 5000K | -57 5700K 1.687,00 €

-40 4000K | -50 5000K | -57 5700K-533 533W 2.303,00 €

Settembre 2016. 
Dati soggetti a modifiche

SP Sparta

SP

SP

Sparta

Sparta

07-OTTICA AU | -08 OTTCA PM

07-OTTICA AU | -08 OTTCA PM


